

Brdr. Skødberg Ejendomsservice ApS

Horsbøvej 19, 7200 Grindsted

Årsrapport for

28. juli 2020 - 31. december 2021

CVR-nr. 41 54 83 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2022.

Jens Kristian Skjødebjerg Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 28. juli 2020 - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brdr. Skødebjerg Ejendomsservice ApS
Horsbølvej 19
7200 Grindsted

CVR-nr.: 41 54 83 47
Stiftet: 28. juli 2020
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 28. juli 2020 - 31. december 2021

Direktion

Jens Kristian Skjødebjerg Kristensen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af servicering af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 546.432 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.366 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/7 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	546.432
1 Personaleomkostninger	-551.216
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.478
Driftsresultat	-10.262
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.158
Resultat før skat	-13.420
Skat af årets resultat	3.054
Årets resultat	-10.366
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-10.366
Disponeret i alt	-10.366

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.522
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.522</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.522</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.268
Udsudte skatteaktiver	<u>3.054</u>
Tilgodehavender i alt	<u>42.322</u>
Likvide beholdninger	<u>51.645</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>93.967</u>
Aktiver i alt	<u>117.489</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	<u>-10.366</u>
Egenkapital i alt	<u>39.634</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.103
Anden gæld	<u>65.752</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>77.855</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>77.855</u>
Passiver i alt	<u>117.489</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 28. juli 2020	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-10.366</u>	<u>-10.366</u>
	<u>50.000</u>	<u>-10.366</u>	<u>39.634</u>

Noter

	28/7 2020 - 31/12 2021
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	545.347
Andre omkostninger til social sikring	5.869
	<u>551.216</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	3.158
	<u>3.158</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	29.000
Kostpris 31. december 2021	<u>29.000</u>
Årets afskrivninger	-5.478
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-5.478</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 <u>23.522</u>